
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIA GRAMSCI 

 

TURISMO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – CORSO SERALE (AFM) 

GRAFICA E COMUNICAZIONE - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

(VIA GRAMSCI SNC – VALMONTONE – RM) 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA - PRODUZIONI INDUSTRIALI E ARTIGIANALI 

(VIA PALIANESE KM. 1,200 – COLLEFERRO – RM) 

AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

(VIA SCROCCAROCCO, 20 – SEGNI – RM) 

Sito Web: www.iisviagramsci.edu.it e-mail rmis099002@istruzione.it PEC rmis099002@pec.istruzione.it 

Via Gramsci snc – 00038 Valmontone (RM)  

C. F. 95036960581 

 

 

 

Prot. (vedasi timbratura in alto)  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTO  il concorso pubblico, per titoli ed esami, per 1.435 posti per l’accesso all’area dei funzionari  
    dell’elevata qualificazione, di cui al decreto direttoriale 12 dicembre 2024, n. 3122; 
 
VISTA   la nota della DGPER n. prot. 64981 del 17/03/2025, per una corretta individuazione dei componenti 

dei Comitati di Vigilanza; 
 
VISTA  la nota DGPER prot. n. 64981 del 17/03/2025 contente le indicazioni relative allo svolgimento della 

prova scritta computerizzata; 

 

VISTO l’avviso AOODGPER prot. n. 64883 del 17/03/2025, Allegato 2, secondo il quale la prova scritta avrà 
luogo il giorno 10/04/2025 in un unico turno dalle ore 14.30 alle ore 16.30; 

 

INDIVIDUATA  l’istituzione scolastica IIS VIA GRAMSCI di Valmontone sede di svolgimento della prova scritta 
computerizzata del concorso pubblico per titoli ed esami per il reclutamento di funzionari dell’elevata 

qualificazione; 

 

ACQUISITI i nominativi del Comitato di vigilanza, dei responsabili tecnici d’aula e del personale addetto a 
compiti di sorveglianza ed assistenza interna; 

 

CONSIDERATA la necessità di acquisire la dichiarazione di insussistenza di tutte le cause di incompatibilità e di tutte 
le cause ostative al conferimento dell’incarico, resa sotto la responsabilità personale dell’interessato; 

 

DISPONE 
 

 
1. È nominato il seguente Comitato di vigilanza: 

 

COD MECC. DENOM. COMUNE ID_AULA AULA 
INDIRIZZO 

AULA 
COMITATO DI 
VIGILANZA 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE  

 
Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

BENEDETTI 
MARIA 
(Presidente) 
 
PLATIA  
SALVATORE 
(Sostituto) 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE  

 

Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

MARRUCCELLI 
MICHELA 
(segretario) 
 
Lancia 
Simona 
(sostituto) 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE  

 

Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

COPPOLA 
MARIA 
ISABELLA 
 
PASSA 
GIULIANO  
(sostituto) 

http://www.iisviagramsci.edu.it/
mailto:rmis099002@istruzione.it
mailto:rmis099002@pec.istruzione.it


2. Sono nominati Responsabili tecnici d’aula per le attività connesse allo svolgimento della prova preselettiva 
computerizzata del concorso ordinario per titoli ed esami per il reclutamento di dirigenti scolastici nei ruoli regionali 
presso le istituzioni scolastici statali, ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n. 194 il personale di seguito indicato: 

 

COD MECC. DENOM. COMUNE ID_AULA AULA 
INDIRIZZO 

AULA 
RESP. AULA 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE  

 

Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

 
DE PAOLIS 
SARA 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE  

 
Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

 
VALENTINI 

PAOLO 
(sostituto) 

 
3. Prima dello svolgimento di ciascuna delle prove, calendarizzate con nota prot. AOODGPER prot. n. 64883 del 

17/03/2025, i Responsabili tecnici d’aula provvederanno, dopo aver preso visione dell’elenco dei candidati e degli 
eventuali ulteriori candidati non ricompresi nell’elenco ma ammessi a sostenere la prova in quanto muniti di 
provvedimento giurisdizionale favorevole, a sottoscrivere la dichiarazione circa l’assenza di motivi di esclusione e 
di cause di incompatibilità e di inopportunità e a trasmetterla, unitamente a copia del documento di identità, 
all’indirizzo  rmis099002@istruzione.it 

 
 

4. E’ nominato il seguente personale addetto a compiti di sorveglianza ed assistenza tecnica: 

 

COD MECC. DENOM. COMUNE ID_AULA AULA 
INDIRIZZO 

AULA 
SORVEGLIANZA 
E ASSISTENZA 
TECNICA 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 
VALMONTONE 

 Laboratorio di 
grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

 

 
RMIS099002 

IIS VIA 

GRAMSCI 

 

VALMONTONE 
 Laboratorio di 

grafica 

piano primo 

via 
Gramsci 
snc 

 

 

 
Al Comitato di vigilanza 
Ai referenti tecnici d’aula 

Al personale addetto a compiti di sorveglianza ed assistenza tecnica 
Al Sito per la pubblicazione 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Maria Benedetti 

mailto:rmis099002@istruzione.it

